
ГОРОДСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД МОЖГА» УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ «МОЖГА КАР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН КАР ДУМАЕЗ

РЕШЕНИЕ
от 31 мая 2023 года №245

О признании утратившим силу решения городской Думы муниципального 
образования «Город Можга» от 31 марта 2016 года № 60 «Об утверждении 

Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные 
должности в органах местного самоуправления муниципального образования 

«Город Можга», и членов их семей на официальном сайте муниципального 
образования «Город Можга» и предоставления этих сведений средствам массовой

информации для опубликования»

В соответствии с протестом Можгинского межрайонного прокурора от 23 
марта 2023 года № 88-2023 на Положение о порядке размещения сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 
замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления 
муниципального образования «Город Можга», и членов их семей на официальном 
сайте муниципального образования «Город Можга» и предоставления этих 
сведений средствам массовой информации для опубликования, руководствуясь 
Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле 
за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных 
лиц их доходам», Уставом муниципального образования «Город Можга» 
р е ш и л а :

1. Признать утратившим силу решение городской Думы муниципального 
образования «Город Можга» от 31 марта 2016 года № 60 «Об утверждении 
Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные 
должности в органах местного самоуправления муниципального образования 
«Город Можга», и членов их семей на официальном сайте муниципального 
образования «Город Можга» и предоставления этих сведений средствам массовой 
информации для опубликования».

Председателя гор 
муниципального < 
«Город Можга»

Временно исполн

2. Настояп 
опубликования.

пупает в силу со дня его официального

Н.П. Вдовина


